
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：公告预览

复旦大学档案馆纸质档案数字化服务中标公告

2019年10月28日 15:13 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海教育建设管理咨询有限公司受复旦大学的委托，就“复旦大学档案馆纸质档案数字化服务”项目

（项目编号：2019-513）组织采购，评标工作已经结束，中标结果如下：

一、项目信息

项目编号：2019-513

项目名称：复旦大学档案馆纸质档案数字化服务

项目联系人：孙琛

联系方式：63820186*8126

二、采购单位信息

采购单位名称：复旦大学

采购单位地址：邯郸路220号

采购单位联系方式：陈老师 65645621

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

复旦大学存量档案数字化，主要工作流程包括但不限于调档交接、档案前处理、档案扫描、图像处理、图像

存储、条目著录、数据挂接、后期整理装订、质量自检和申验、实体档案归还、数据备份和移交等环节和内

容。复旦大学存量档案数字化，主要工作流程包括但不限于调档交接、档案前处理、档案扫描、图像处理、

图像存储、条目著录、数据挂接、后期整理装订、质量自检和申验、实体档案归还、数据备份和移交等环节

和内容。

四、采购代理机构信息

页码，1/2复旦大学档案馆纸质档案数字化服务中标公告

2019-10-28http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a46c95f35b016e10fc...



采购代理机构全称：上海教育建设管理咨询有限公司

采购代理机构地址：钦江路88号东楼6楼

采购代理机构联系方式：孙琛 63820186*8126

五、中标信息

招标公告日期：2019年09月27日

中标日期：2019年10月28日

总中标金额：294.03 万元（人民币）

中标供应商名称、联系地址及中标金额：

序号中标供应商名称 中标供应商联系地址 中标金额(万元)

1 上海中信信息发展股份有限公司上海市普陀区中江路879号11号楼294.030000

本项目招标代理费总金额：2.0368 万元（人民币）

本项目招标代理费收费标准：

详见招标文件

评审专家名单：

顾江、孙济庆、徐荣华、胡远杰、奕丽萍。

中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：

复旦大学档案馆纸质档案数字化服务，服务期限：合同签订后的12个月

六、其它补充事宜

    附件：

    （1）招标文件.pdf；

© 1999- 2019 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

页码，2/2复旦大学档案馆纸质档案数字化服务中标公告

2019-10-28http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a46c95f35b016e10fc...


